
安徽合力股份有限公司【2025 世界制造业大会】展位

遴选项目唯一来源采购公告

根据 2025 年度品牌建设方案及计划，公司将巩固并提升合力品

牌声誉，组织开展各类展会及品牌活动，支持一线市场销售，聚焦合

力品牌价值升级。安徽合力股份有限公司计划参展《2025 世界制造

业大会》（举办时间：2025 年 9 月 20 日—23 日；举办地：安徽合肥），

根据《国内展览会管理细则 AC》展位费用支持，拟进行【2025 世界

制造业大会】展位遴选工作。

一、项目信息

1.项目名称：2025 世界制造业大会展位遴选；

2.展会时间：2025 年 9月 20 日—23 日；

3.采购人名称：安徽合力股份有限公司；

4.采购人及联系方式：薛工 13905603321 齐工 18133693382；

5.采购内容：“2025 世界制造业大会”合肥滨湖国际会展中心

展位。

二、采用唯一来源采购方式的原因及说明

根据安徽合力《非生产物资采购管理办法 QG/AC 301325008—

2023》第五章第十六条：符合“只能从境内唯一供应商处采购”情形

的，可以采用唯一来源方式采购。

三、拟定供应商信息



天津振威国际会展集团股份有限公司:

振威国际会展集团始创于 2000 年，2015 年 11 月 24 日在新三板

挂牌上市（股票代码 834316），全国会展业标准化技术委员会委员

单位，获得 UFI 国际展览业协会认证的展览组织机构，中国会展经济

研究会副会长单位。振威国际会展集团以会展为核心，集展览会议、

数据资讯、电子商务、展陈设计、创意传播五大业务版块于一体，现

已经发展成为全球会展综合服务商。

四、公告时间

2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 19 日

五、其他补充事宜

无。

安徽合力股份有限公司

战略发展与市场部

2025 年 6月 16 日


